GALDINO

PORTARIA Nº: 319/2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

JULIANO

TEIXEIRA

Assinado de forma digital por

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=AC OAB,

ou=13704488000180,

ou=Assinatura Tipo A3,

ou=ADVOGADO,

cn=JULIANO GALDINO

TEIXEIRA

Dados: 2021.04.06 16:34:56

-03'00'

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por

haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais

para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME CARGO

LEANDRO APARECIDO VICENTE AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

LEONARDO FILIPE DE SOUZA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ADENILSON DIAS CAMPOS TOPOGRAFO

ALESSANDRA DE LIMA ROSAS ENFERMEIRO DE ESF

GABRIELA HARUE TAKEMOTO ENFERMEIRO DE ESF

LUCELIO CASTELLANI DE CARVALHO ENFERMEIRO DE ESF

LUCIANA APARECIDA REIS ENFERMEIRO DE ESF

RUBIAN CARLA BERJAS VERONEZE ENFERMEIRO DE ESF

THAISA GONLAVES BERTI ENFERMEIRO DE ESF

VANESSA RODRIGUES DUARTE ENFERMEIRO DE ESF

MARCELA FILGUEIRAS MENDES VILHENA MEDICO DE ESF

RENAN LUCAS DA SILVA MEDICO DE ESF

SAMIRA EL MOUALLEN MEDICO DE ESF

ADRIANA MARINHO RAMOS TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

CAROLINA CALLI LISBOA TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

EDMILA BATISTA RIBEIRO LUZ TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

ELIZEU FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

LUCIANO GUIMARAES LOMONACO TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

ROBERTA OLIVEIRA CAIRES TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 01 de abril de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos